
ПРОТОКОЛ № 2

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 

директора Запорізької гімназії № 17 Запорізької міської ради

м. Запоріжжя 19.05.2022

Склад конкурсної комісії:

Голова конкурсної комісії:
ПЕНЧУК Інна Леонідівна - голова постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

Секретар конкурсної комісії:
СИМАКОВ Денис Олегович - член постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

Члени конкурсної комісії

ГІОЛУХІН Володимир Федорович - член постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

ТРУШКОВА Олена Іванівна - заступник начальника відділу кадрової роботи, професійної 
освіти та координації діяльності закладів освіти управліні я координації діяльності 
навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи Департаменту 
освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

ТИМОШЕНКО Наталія Миколаївна - головний спеціаліст відділу кадрової роботи, 
професійної освіти та координації діяльності закладів освіти управління координації 
діяльності навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи 
Департаменту освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

РОМАНОВА Марина Олександрівна - головний спеціаліст відділу планової роботи, 
фінансового та документального забезпечення управління координації діяльності 
навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи Департаменту 
освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

НЕЧЕТ Алла Олегівна - голова профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації територіального відділу освіти Олександрівського району департаменту освіти і 
науки Запорізької міської ради;

СУКАЧ Наталія Петрівна - голова місцевого осередку м. Запоріжжя Всеукраїнської 
громадської організації «Асоціація працівників дошкільної освіти»;

ЦИПРІАНОВА Світлана Георгіївна - член громадської організації «Об’єднання керівників 
закладів загальної середньої освіти територіальної громади міста Запоріжжя».

Присутні: $ осіб

Відсутні:



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Проведення письмового тестування на знання законодавства України у сфері загальної 
середньої освіти кандидатом на зайняття вакантної посади директора Запорізької гімназії 
№17 Запорізької міської ради.
2. Підведення підсумків тестування.

СЛУХАЛИ:
По першому питанню порядку денного голову конкурсної комісії ПЕНЧУК Інну, яка 

акцентувала увагу, що конкурс за результатами перевірки поданих документів до участі у 
конкурсі на зайняття вакантної посади директора Запорізької гімназії №17 Запорізької 
міської ради допущено ХМЕЛЬНИЦЬКОГО Андрія Андрійовича (протокол №1 від 
06.05.2022 засідання конкурсної комісії).

Нагадала процедуру проведення І етапу конкурсу - тестування на знання 
законодавства України у сфері загальної середньої освіти.

Тестування проходить письмово не більше 60 хвилин у присутності членів комісії. 
Після закінчення часу, відведеного на складання тестування, проводиться перевірка та 
виставляються бали, а саме:
2 бали - за правильні відповіді на 41-50 тестових завдань;
7 ба? - за правильні відповіді на 21-40 тестових завдань;
0 балів - за правильні відповіді на 20 і менше тестових завдань.

Кандидат, який під час тестування отримав 0 балів не допускається до вирішення 
письмового ситуаційного завдання та вважається таким, що не пройшов конкурсний відбір.

Запропонувала перейти до проведення письмового тестування.
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ А.А. виконує варіант № тестових завдань.
Проведення письмового тестування здійснюється згідно із атвердженим у Положенні 

порядком. Після закінчення часу, відведеного на письмове тестування, члени конкурсної 
комісії приступили до оцінювання відповідей.
СЛУХАЛИ: '

По другому питанню секретаря конкурсної комісії СИМАКОВА Дениса, який 
оголосив результати І етапу конкурсу - письмового тестування на знання законодавства у 
сфері загальної середньої освіти.

. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Андрій Андрійович за письмове тестування отримав 
( ЦЙ' правильних відповідей).

бали

член конкурсної комісії, яка внесла пропозицію допустити 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО Андрія Андрійовича до II етапу конкурсу (письмового вирішення 
ситуаційного завдання).
Голосували відкритим голосуванням:
«за» - X
«проти» -
«утримались»- 
ВИРІШИЛИ:

Допустити ХМЕЛЬНИЦЬКОГО Андрія Андрійовича до участі у II етапі конкурсу 
(письмовому вирішенні ситуаційного з ання).

Голова конкурсної комісії 
Секретар конкурсної комісії 
Члени конкурсної комісії

-Алла НЕЧЕТ
Наталія СУКАЧ
Світлана ЦИПРІАНОВА

Інна ПЕНЧУК
Денис СИМАКОВ
Володимир ПОЛУХІН 

лена ТРУШКОВА



ПРОТОКОЛ № З

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
директора Запорізької гімназії № 17 Запорізької міської ради

м. Запоріжжя 19.05.2022

Склад конкурсної комісії:

Голова конкурсної комісії:
ПЕІІЧУК Інна Леонідівна - голова постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

Секретар конкурсної комісії:
СИМАКОВ Денис Олегович - член постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

Члени конкурсної комісії
ІЮЛУХІН Володимир Федорович - член постійної комісії з питань освіти, науки, 
культури, туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

ТРУШКОВА Олена Іванівна - заступник начальника відділу кадрової роботи, 
професійної освіти та координації діяльності закладів освіти управління координації 
діяльності навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи 
Департаменту освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

ТИМОШЕНКО Наталія Миколаївна - головний спеціаліст відділу кадрової роботи, 
професійної освіти та координації діяльності закладів освіти управління координації 
діяльності навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи 
Департаменту освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

РОМАНОВА Марина Олександрівна - головний спеціаліст відділу планової роботи, 
фінансового та документального забезпечення управління координації діяльності 
навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи Департаменту 
освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

НЕЧЕТ Алла Олегівна - голова профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації територіального відділу освіти Олександрівського району департаменту освіти 
і науки Запорізької міської ради;

СУКАЧ Наталія Петрівна - голова місцевого осередку м. Запоріжжя Всеукраїнської 
громадської організації «Асоціація працівників дошкільної освіти»;

ЦИПРІАНОВА Світлана Георгіївна - член громадської організації «Об’єднання керівників 
закладів загальної середньої освіти територіальної громади міста Запоріжжя».

Присутні: % осіб

Відсутні:____ /_______________________________________________________

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Перевірка професійних компетентностей кандидата на зайняття вакантної посади 
директора Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради шляхом проведення 
письмового вирішення ситуаційного завдання.
2. Підведення підсумків письмового вирішення ситуаційного завдання.



СЛУХАЛИ:
По першому питанню порядку денного голову конкурсної комісії ПЕНЧУК Інну, яка 

повідомила, що за результатами проведення письмового тестування (протокол №2 
засідання конкурсної комісії від 19.05.2022) кандидат на зайняття вакантної посади 
директора Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради ХМЕЛЬНИЦЬКИМ Андрій 
Андрійович допущений до II етапу конкурсу (перевірки професійних компетентностей).

Запропонувала ХМЕЛЬНИЦЬКОМУ А.А. обрати один із двох запропонованих 
варіантів ситуаційних завдань.

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ А.А. обрав варіант № JL ситуаційного завдання та приступив 
до виконання завдання.

Проведення письмового вирішення ситуаційного завдання здійснюється згідно із 
затвердженим у Положенні порядком.

Після закінчення часу, відведеного на письмове вирішення ситуаційного завдання, 
члени конкурсної комісії приступили до оцінювання відповіді ХМЕЛЬНИЦЬКОГО А.А.

Оцінювання письмового вирішення ситуаційного завдання здійснюється за такими 
критеріями:
2 бали виставляються кандидату, професійна компетентність якого відповідає вимозі та 
який виявив глибокі знання, уміння, компетенції, необхідні для ефективного виконання 
посадових обов’язків;
1 бал виставляється кандидату, професійна компетентність якого відповідає вимозі в 
обсязі, мінімально достатньому для виконання посадових обов’язків;
0 балів виставляється кандидату, професійна компетентність якого не відповідає вимозі. 
СЛУХАЛИ:

По другому питанню порядку денного секретаря конкурсної комісії СИМАКОВА 
Дениса, який оголосив результати письмового вирішення ситуаційного завдання:

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ А.А. набрав •/б., (середній бал - ).
ВИСТУПИЛА: ■ У

''С/УУ/Учлен конкурсної комісії, яка внесла 
пропозицію допустити ХМЕЛЬНИЦЬКОГО Андрія Андрійовича до участі у III етапі 
конкурсу (публічній та відкритій презентації перспективного плану розвитку закладу 
загальної середньої освіти).
Голосували відкритим голосуванням:
«за» - %_________
«проти» - С'
«утримались» - С'
ВИРІШИЛИ:

Допустити ХМЕЛЬНИЦЬКОГО Андрія Андрійовича до участі у III етапі конкурсу 
- публічній та відкритій презентації перспективного плану розвитку Запорізької гімназії 
№17 Запорізької міської ради.

Голова конкурсної комісії 
Секретар конкурсної комісії 
Члени конкурсної комісії

Інна ПЕНЧУК
с ’^^2-ДІенис СИМАКОВ

-тЦолодимир ПОЛУХІН
. МДд-, /іОлена ТРУШКОВА

•уЛ 7 Наталія ТИМОШЕНКО 
Марина РОМАНОВА 
'Алла НЕЧЕТ
Наталія СУКАЧ

’ СУ-* : Світлана ЦИПРІАНОВА



ПРОТОКОЛ № 4
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 

директора Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради

м. Запоріжжя 19.05.2022

Склад конкурсної комісії:

Голова конкурсної комісії:
ПЕНЧУК Інна Леонідівна - голова постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

Секретар конкурсної комісії:
СИМАКОВ Денис Олегович - член постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

Члени конкурсної комісії

ПОЛУХІН Володимир Федорович - член постійної комісії з питань освіти, науки, 
культури, туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

ТРУШКОВА Олена Іванівна - заступник начальника відділу кадрової роботи, 
професійної освіти та координації діяльності закладів освіти уп авління координації 
діяльності навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи 
Департаменту освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

ТИМОШЕНКО Наталія Миколаївна - головний спеціаліст відділу кадрової роботи, 
професійної освіти та координації діяльності закладів освіти управління координації 
діяльності навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи 
Департаменту освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

РОМАНОВА Марина Олександрівна - головний спеціаліст відділу планової роботи, 
фінансового та документального забезпечення управління координації діяльності 
навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи Департаменту 
освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

НЕЧЕТ Алла Олегівна - голова профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації територіального відділу освіти Олександрівського району департаменту освіти 
і науки Запорізької міської ради;

СУКАЧ Наталія Петрівна - голова місцевого осередку м. Запоріжжя Всеукраїнської 
громадської організації «Асоціація працівників дошкільної освіти»;

ЦИПРІАНОВА Світлана Георгіївна - член громадської організації «Об’єднання керівників 
закладів загальної середньої освіти територіальної громади міста Запоріжжя».

Присутні: осіб
Відсутні: ££

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Проведення публічної та відкритої презентації перспективного плану розвитку закладу 
Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради.



2. Підведення підсумків публічної та відкритої презентації перспективного плану 
розвитку Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради.

СЛУХАЛИ:
По першому питанню порядку денного голову конкурсної комісії ПЕНЧУК Інну, яка 

повідомила, що за результатами проведення письмового вирішення ситуаційного завдання 
(протокол №3 засідання конкурсної комісії від 19.05.2022) кандидат на зайняття вакантної 
посади керівника ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Андрій Андрійович допущений до третього етапу 
конкурсу - публічної та відкритої презентації перспективного плану розвитку Запорізької 
гімназії №17 Запорізької міської ради.

ПЕНЧУК Іина акцентувала увагу членів конкурсної комісії на тому, що кандидат 
публічно та відкрито презентує державною мовою перспективний план розвитку закладу 
загальної середньої освіти. Виступ повинен тривати не більше 15 хвилин.

Нагадала критерії оцінювання публічної та відкритої презентації перспективного 
плану розвитку закладу загальної середньої освіти:

2 бали виставляються кандидату, який в перспективному плані повністю розкрив всі 
напрямки роботи закладу освіти;

1 бал виставляється кандидату, який частково розкрив перспективи розвитку закладу 
освіти;

0 балів виставляється кандидату, який не окреслив перспективи розвитку закладу 
освіти.

Визначення результатів презентації перспективного плану розвитку закладу 
загальної середньої освіти здійснюється кожним членом конкурсної комісії індивідуально. 
Остаточною оцінкою у балах за презентацію перспективного плану розвитку закладу 
загальної середньої освіти є середнє арифметичне значення індивідуальних оцінок членів 
конкурсної комісії.

Кандидат, який за публічну та відкриту презентацію перспективного плану розвитку 
закладу освіти отримав середній бал менше 1, вважається таким, що не пройшов 
конкурсний відбір.

Кандидат на зайняття вакантної посади директора Запорізької гімназії №17 
Запорізької міської ради ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Андрій Андрійович розпочав презентацію 
перспективного плану розвитку закладу освіти.

Презентація тривала ■ 5 хвилин.
Після закінчення презентації ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ А.А. відповів на питання членів 

конкурсної комісії.
Члени конкурсної комісії індивідуально оцінюють проведення презентації та 

надання відповідей на питання.
Секретар конкурсної комісії СИМАКОВ Денис здійснює підрахунок середнього 

арифметичного значення індивідуальних оцінок членів конкурсної комісії та заносить до 
екзаменаційної відомості середній бал конкурсанта.

СЛУХАЛИ:
По третьому питанню порядку денного голову конкурсної комісії ПЕНЧУК Інну, яка 

оголосила результати публічної та відкритої презентації перспективного плану розвитку 
Запорізької гімназії № 17 Запорізької міської ради .

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Андрій Андрійович набрав /' -С> б., ( середній бал “С £ )■

ПЕНЧУК Інна внесла пропозицію підвести підсумки конкурсу.

Голосувади відкритим голосуванням:
«за» - _____ /$ ______
«проти» - З
«утримались» - С



ВИРІШИЛИ:
Підвести підсумки проведення конкурсу на зайняття вакантної посади директора 

Запорізької гімназії № 17 Запорізької міської ради.
Результати проведення конкурсу оформити окремим протоколом.

Голова конкурсної комісії 
Секретар конкурсної комісії 
Члени конкурсної комісії

Інна ПЕНЧУК 
^^У^енис СИМАКОВ 

ї Володимир ПОЛУХІН
ДГ'іена ТРУШКОВА

Наталія ТИМОШЕНКО
/Марина РОМАНОВА

&& Алла НЕЧЕТ
Наталія СУКАЧ
Світлана ЦИПРІАНОВА



ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 

директора Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради

м. Запоріжжя 19.05.2022

Склад конкурсної комісії:

Голова конкурсної комісії:
ПЕНЧУК Інна Леонідівна - голова постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

Секретар конкурсної комісії:
СИМАКОВ Денис Олегович - член постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 
туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

Члени конкурсної комісії

ПОЛУХІН Володимир Федорович - член постійної комісії з питань освіти, науки, 
культури, туризму та спорту Запорізької міської ради, депутат Запорізької міської ради;

ТРУШКОВА Олена Іванівна - заступник начальника відділу кадрової роботи, 
професійної освіти та координації діяльності закладів освіти управління координації 
діяльності навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи 
Департаменту освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

ТИМОШЕНКО Наталія Миколаївна - головний спеціаліст відділу кадрової роботи, 
професійної освіти та координації діяльності закладів освіти управління координації 
діяльності навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи 
Департаменту освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

РОМАНОВА Марина Олександрівна - головний спеціаліст відділу планової роботи, 
фінансового та документального забезпечення управління координації діяльності 
навчальних закладів та аналітичної, планово-економічної, кадрової роботи Департаменту 
освіти і науки Запорізької облдержадміністрації;

НЕЧЕТ Алла Олегівна - голова профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації територіального відділу освіти Олександрівського району департаменту освіти 
і науки Запорізької міської ради;

СУКАЧ Наталія Петрівна - голова місцевого осередку м. Запоріжжя Всеукраїнської 
громадської організації «Асоціація працівників дошкільної освіти»;

ЦИПРІАНОВА Світлана Георгіївна - член громадської організації «Об’єднання керівників 
закладів загальної середньої освіти територіальної громади міста Запоріжжя».

Присутні: осіб
Відсутні: _________________________________



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Підведення підсумків проведення конкурсу на зайняття вакантної посади директора 
Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради.
2. Визначення переможця конкурсу.

СЛУХАЛИ:
По першому питанню порядку денного голову конкурсної комісії ПЕНЧУК Інну, яка 

наголосила, що конкурс на зайняття вакантної посади директора Запорізької гімназії №17 
Запорізької міської ради проводився в три етапи:
I етап - проведення письмового тестування на знання законодавства України у сфері 
загальної освіти;
II етап - перевірка професійних компетентностей шляхом вирішення ситуаційного 
завдання;
III етап - проведення публічної та відкритої презентації перспективного плану розвитку 
закладу загальної середньої освіти.

Проведення всіх трьох етапів конкурсу здійснювалось згідно із порядком, 
затвердженим у Положенні про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої 
освіти комунальної власності територіальної громади міста Запоріжжя.

Результати проведення конкурсу затверджені рішенням конкурсної комісії від 
19.05.2022:

- результати письмового тестування - протокол №2 засідання конкурсної комісії;
- результати проведення письмового вирішення ситуаційного завдання - протокол 

№3 засідання конкурсної комісії;.
- результати публічної та відкритої презентації перспект зного плану розвитку 

Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради - протокол №4 засідання конкурсної 
комісії.

Запропонувала перейти до визначення загальної кількості балів, набраних 
кандидатом на зайняття вакантної посади керівника.

Члени конкурсної комісії приступили до визначення загальної кількості балів, 
набраних ХМЕЛЬНИЦЬКИМ Андрієм Андрійовичем.

Секретар конкурсної комісії заносить до зведеної відомості загальну суму набраних 
балів та визначає середній бал учасника конкурсу.
СЛУХАЛИ:

По другому питанню порядку денного голову конкурсної комісії ПЕНЧУК Інну, яка 
оголосила результати проведення конкурсу на зайняття вакантної посади директора 
Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради.

Кандидат на зайняття вакантної посади директора Запорізької гімназії №17 
Запорізької міської ради ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Андрій Андрійович, набрав £ балів, 
середній бал - 5,34 (екзаменаційна відомість додається)

Внесла пропозицію визнати ХМЕЛЬНИЦЬКОГО Андрія Андрійовича таким, що 
пройшов конкурс на зайняття вакантної посади директора Запорізької гімназії №17 
Запорізької міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ ^відкритим голосуванням):
«за» - £
«проти» - (У
«утримались» - О
ВИРІШИЛИ:
1.Визнати ХМЕЛЬНИЦЬКОГО Андрія Андрійовича переможцем конкурсу на зайняття 
вакантної посади директора Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради.
2.Оприлюднити результати проведення конкурсу на зайняття вакантної посади директора 
Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради на офіційному веб-сайті Запорізької 



міської ради, офіційному сайті департаменту освіти і науки Запорізької міської ради, сайті 
територіального відділу освіти Комунарського району департаменту освіти і науки 
Запорізької міської ради та сайті закладу освіти відповідно до п.14 Положення про 
конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади міста Запоріжжя.
3. Рекомендувати директору департаменту освіти і науки Запорозької міської ради Юлії 
ПОГРЕБНЯК призначити переможця конкурсу ХМЕЛЬНИЦЬКОГО Андрія Андрійовича 
на вакантну посаду директора Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради, як 
такого, що пройшов за конкурсом, та укласти з ним строковий трудовий договір 
відповідно до п.16 Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної 
середньої освіти комунальної власності територіальної громади міста Запоріжжя.

Голова конкурсної комісії 
Секретар конкурсної комісії 
Члени конкурсної комісії

/709г Інна ПЕНЧУК
Денис СИМАКОВ

"туСу' Володимир ПОЛУХІН
. С>лена ТРУШКОВА
УУУ//Наталія ТИМОШЕНКО

Марина РОМАНОВА
^^уАлла НЕЧЕТ

Наталія СУКАЧ
У"7' Світлана ЦИПРІАНОВА



ЕКЗАМЕНАЦІЙНА ВІДОМІСТЬ

проведення іспиту кандидатами на зайняття вакантної посади директора 
Запорізької гімназії №17 Запорізької міської ради
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1 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ
Андрій Андрійович // ТУ /б/

Голова конкурсної комісії

Секретар конкурсної комісії

Члени конкурсної комісії

Інна ПЕНЧУК

Денис СИМАКОВ

и мир ПОЛУХІН

Марина РОМАНОВА

аталія ТИМОШЕНКО

Алла НЕЧЕТ

Наталія СУКАЧ

Світлана ЦИПРІАНОВА

Олена ТРУШКОВА
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